
 
 

1 
 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy 
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: 

„Nákup elektromobilu pro příspěvkovou organizaci“ 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. ve spojení s ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „občanský zákoník“) 

 

KUPUJÍCÍ:  Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
IČO:   06097758 
DIČ:   CZ06097758, nejsme plátci DPH     
se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 

1593 
zastoupena:  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  
 
(dále také jen „Kupující“)         
                   
a 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  Auto Trutnov s.r.o. 
IČO:   25931270 
DIČ:   CZ25931270 
se sídlem:  Krkonošsklá 566, Trutnov, 54101 
zapsaná:   v OR u KS v Hradci Králové, C15521 
zastoupená:  Ing. Petr Kašpar, Jan Bříza, jednatel 
č. ú:    
 
(dále také jen „Prodávající“) 
 
(Kupující a Prodávající společně též „Smluvní strany“) 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů s názvem „Nákup elektromobilu pro příspěvkovou organizaci“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) a v souladu se Směrnicí č. 170 o zadávání veřejných zakázek 
Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje a s Pokyny pro 
zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, verze 6, platnými 
od 8. 9. 2023. 

 
 

 
 

1 
 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy 
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: 

„Nákup elektromobilu pro příspěvkovou organizaci“ 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. ve spojení s ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „občanský zákoník“) 

 

KUPUJÍCÍ:  Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
IČO:   06097758 
DIČ:   CZ06097758, nejsme plátci DPH     
se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 

1593 
zastoupena:  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  
 
(dále také jen „Kupující“)         
                   
a 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  Auto Trutnov s.r.o. 
IČO:   25931270 
DIČ:   CZ25931270 
se sídlem:  Krkonošsklá 566, Trutnov, 54101 
zapsaná:   v OR u KS v Hradci Králové, C15521 
zastoupená:  Ing. Petr Kašpar, Jan Bříza, jednatel 
č. ú:    
 
(dále také jen „Prodávající“) 
 
(Kupující a Prodávající společně též „Smluvní strany“) 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů s názvem „Nákup elektromobilu pro příspěvkovou organizaci“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) a v souladu se Směrnicí č. 170 o zadávání veřejných zakázek 
Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje a s Pokyny pro 
zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, verze 6, platnými 
od 8. 9. 2023. 

 
 

Stredoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

PFI’loha E. 1 — Névrh smlouvy
VeFejné zakézka malého rozsahu s nézvem:

,,Nékup elektromobilu pro pfl'spévkovou organizaci“

KUPNI' SMLOUVA

uzavrené v souladu s ust. § 2079 a nésl. ve spojenl' s ust. § 2085 a nésl. Zékona 6. 89/2012 5b.,
obéanského za’kom’ku, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisC’J (da’le téijako ,,obéansky zékonl'k“)

KUPUJI’CI’: Stfedoéeska’ centra’la cestovnl’ho ruchu, pFI’spévkové organizace
ICO: 06097758
DIC: CZ06097758, nejsme pla’tci DPH
se Sl'dlem: Husova 156/21, Staré Mésto, 110 00 Praha1
zapsané: vobchodm’m rejstrl’ku vedeném Méstskym soudem v Praze pod sp. zn. Pr

1593
zastoupena: Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem

(da’le takéjen ,,Kupuj|'ci“)

a

PRODAVAJI'CI': Auto Trutnov s.r.o.
ICO: 25931270
DIC: CZ25931270
se Sl'dlem: Krkonoéskla’ 566, Trutnov, 54101
zapsané: v OR 0 KS v Hradci Krélové, C15521
zastoupené: Ing. Petr Kaépar, Jan Brl'za,jednate|

6- 0: —

(déle takéjen ,,Prodévajl'ci“)

(Ku pujI'CI' a Prod évaj I’d spoleéné téi ,,Smluvn|’ strany“)

uzaviraji m’ie uvedeného dne, mésfce a roku tuto kupm’ smlouvu (délejen ,,Smlouva“):

élének I.
Uvodnl’ ustanovenl'

1. Smluvm’ strany uzavfrajl' tuto Smlouvu na Zékladé vysledkfl vybérového Fl'zenl’ na veFejnou
zakézku malého rozsahu podle za’kona é. 134/2016 5b., 0 zadévém’ verejnych zakézek, ve
znénl’ pozdéjél'ch predpisfil s nézvem ,,Nékup elektromobilu pro prfspévkovou organizaci“
(déle jen "Verejné zakézka“) a v souladu se Smérnicf (E. 170 o zadévénf veFejnych zakézek
Stredoéeskym krajem a prfspévkovymi organizacemi Stredoéeského kraje a s Pokyny pro
zadéva’m’ zakézek pro programy spolufinancované z rozpoétu SFZP CR, verze 6, platnymi
od 8. 9. 2023.



 
 

2 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu  1 ks elektromobilu 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Předmět koupě“) za podmínek 
upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou Zakázku, v nabídce podané 
Prodávajícím v rámci výběrového řízení na Veřejnou Zakázku a za podmínek uvedených 
dále v této Smlouvě a její příloze. 

2. Prodávající se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k Předmětu koupě, Kupující se 
zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek 
této Smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že je: 

a) výlučným a neomezeným vlastníkem Předmětu koupě a že neexistují žádné právní ani 
faktické překážky na jeho straně, aby uzavřel tuto Smlouvu; 

b) předmět koupě je nový, nepoužitý a plně funkční; 
c) předmět koupě splňuje podmínky stanoveně zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách 

provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovení vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalování technické 
způsobilostí a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, jakož i další technické požadavky 
Kupujícího, zejména dle jeho požadavků v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena Předmětu koupě činí 840.064,51 bez DPH, DPH ve výši 21% činí 176.413,55 Kč a 
kupní cena včetně DPH činí 1.016.478,- Kč. 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací 
této Smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu Předmětu koupě do místa plnění 
a jeho odevzdání Kupujícímu.  

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu Smlouvy ke 
změnám daňových předpisů upravující výši sazby DPH. 

4. Kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, který je dnem podepsání protokolu podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. 
Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 
Kupujícímu. 

5. Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí 
obsahovat zejména tyto náležitosti: 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ, 
b) číslo dokladu, 
c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní 

symbol, 
e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, 
f) název a označení části předmětu platby, 
g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu, 

 
 

2 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu  1 ks elektromobilu 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Předmět koupě“) za podmínek 
upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou Zakázku, v nabídce podané 
Prodávajícím v rámci výběrového řízení na Veřejnou Zakázku a za podmínek uvedených 
dále v této Smlouvě a její příloze. 

2. Prodávající se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k Předmětu koupě, Kupující se 
zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek 
této Smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že je: 

a) výlučným a neomezeným vlastníkem Předmětu koupě a že neexistují žádné právní ani 
faktické překážky na jeho straně, aby uzavřel tuto Smlouvu; 

b) předmět koupě je nový, nepoužitý a plně funkční; 
c) předmět koupě splňuje podmínky stanoveně zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách 

provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovení vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalování technické 
způsobilostí a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, jakož i další technické požadavky 
Kupujícího, zejména dle jeho požadavků v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena Předmětu koupě činí 840.064,51 bez DPH, DPH ve výši 21% činí 176.413,55 Kč a 
kupní cena včetně DPH činí 1.016.478,- Kč. 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací 
této Smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu Předmětu koupě do místa plnění 
a jeho odevzdání Kupujícímu.  

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu Smlouvy ke 
změnám daňových předpisů upravující výši sazby DPH. 

4. Kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, který je dnem podepsání protokolu podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. 
Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 
Kupujícímu. 

5. Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí 
obsahovat zejména tyto náležitosti: 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ, 
b) číslo dokladu, 
c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní 

symbol, 
e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, 
f) název a označení části předmětu platby, 
g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu, 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

éla’mek ll.
PFedmét smlouyy

1. PFedmetem této Smlouvyje povinnost Prodévajl'ciho dodat Kupujl'cimu 1 ks elektromobilu
dIe specifikace uvedené v pFiIoze 6.1této Smlouvy (délejen "PFedmét koupé“) za podml'nek
upravenych v zadévacfch podml'nkéch na VeFejnou Zakézku, v nabl'dce podané
Prodévajl'cfm v rémci vybérového Fl'zenl' na VeFejnou Zakézku a za podml'nek uvedenych
da’le v této Smlouvé a jejl' pFI'Ioze.

2. Prodévajl'cf se zavazuje dodat a pFevést vlastnické pra’vo k PFedmétu koupé, Kupujl'ci se
zavazuje PFedmét koupé pFeVZI't a zaplatit za néj sjednanou kupnl'cenu, to vée za podml'nek
této Smlouvy.

3. Prodévajl'cf prohlaéuje, ieje:

a) vyluénym a neomezenym vlastnl'kem PFedmétu koupé a 2e neexistujl' Zédné prévnl' ani
faktické pfekéiky na jeho strané, aby uzavFeI tuto Smlouvu;

b) pFedmét koupéje novy, nepouiity a plné funkéni;
c) pFedmét koupé splnuje podml’nky stanovené Zékonem 6. 56/2001 8b., 0 podml'nka’ch

provozu vozidel na pozemnl'ch komunikaCI’ch, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisO
a ustanovenl'vyhlééky Ministerstva dopravy CR 63. 341/2002 8b., 0 schvalova’nftechnické
ZpOsobilostI’ a o technickych podml'nkéch provozu vozidel na pozemnich
komunikacfch, ve znénl' pozdéjél’ch pFedpisD, jakoZ i dalél' technické poiadavky
Kupujl'ciho, zejména dlejeho poiadavkfl v zadévacf dokumentaci VeFejné zakézky.

élének Ill.
Kupnl’cena a platebnl’ podminkv

1. Kupnl' cena PFedmétu koupé éinl’ 840.064,51 bez DPH, DPH ve vyéi 21% éinI'176.413,55 K6 a
kupnl'cena véetné DPH éinI'1.016.478,— K6.

2. Kupnl' cena zahrnuje veékeré dané, cla, poplatky a ostatnl' dalél' vydaje spojené s realizacf
této Smlouvy, véetné veékerych nékladfil na dopravu PFedmétu koupé do mfsta plnénl'
a jeho odevzdénl’ Kupujl'cimu.

3. Kupnl'cenu Ize ménit pouze v pFI’padé, 2e dojde v prObéhu realizace pfedmétu Smlouvy ke
zméném danovych pFedpisC’J upravujfcivyéi sazby DPH.

4. Kupnl' cenu zaplatl’ KupujI'CI' Proda’vajl'cfmu bankovnl'm pFevodem na bankovnl' Uéet
Prodévajl'ciho na Zékladé danového dokladu vystaveného Prodévajl’cfm ke dni uskuteénénl'
zdanitelného plnenl’, kteryje dnem podepsénl’ protokolu podle (2|. IV. odst.1 této Smlouvy.
Splatnost dafiového dokladu je 30 dnCI ode dne jeho prokazatelného doruéenl’
Kupujl’cimu.

5. Uéetnl' danovy doklad (faktura) musf splnovat néleiitosti denového dokladu dle za’kona
(1563/1991 5b., 0 Uéetnictvf, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisO. Uéetnl' a danovy doklad musf
obsahovat zejména tyto néleZitosti:

a) oznaéenl' povinné a opra’vnéné osoby, adresu, sfdlo, DIC,
b) él'slo dokladu,
c) den odeslénl' a den splatnosti, den Zdanitelného plnénl',
d) oznaéenl' penéinl'ho Ustavu a (:I'slo Uétu, na ktery se mé platit, konstantnl'a variabilnl'

symbol,
e) L'Jétovanou éa’stku, DPH, afitovanou (:a’stku v6. DPH,
f1 nézev a oznaéenl' éésti pFedmétu platby,
g) dOvod Uétova’nl' s odvolénl'm na smlouvu,

2



 
 

3 
 

h) registrační číslo projektu 5220300454  
i) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, 
j) kopie vzájemně odsouhlasených dodávek  

6. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu 
nebudou přiloženy řádné doklady Smlouvou vyžadované, je Kupující oprávněn vrátit jej 
Prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu. V 
takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově 
vyhotoveného daňového dokladu. Právo vrátit tento doklad zaniká, neuplatní-li jej Kupující 
do 5 pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu Prodávajícím. 

Článek IV. 
Dodání a převzetí Předmětu koupě 

1. Dodáním Předmětu koupě se rozumí postup, jehož završením je faktické předání 
Předmětu koupě Kupujícímu na základě písemného předávacího protokolu podepsaného 
oběma Smluvními stranami. Předávací protokol bude zejména obsahovat označení 
předmětu smlouvy, označení Smluvních stran, prohlášení Kupujícího, že Předmět koupě 
přejímá, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupce Kupujícího a Prodávajícího. 

2. Místem plnění pro dodání Předmětu koupě je Provozovna Prodávajícího. 

3. Předmět koupě bude Prodávajícím dodán Kupujícímu nejpozději do 31. 5. 2025. 

4. Prodávající je povinen spolu s Předmětem koupě předat Kupujícímu také veškeré listiny 
a doklady nezbytné k řádnému užívání a k nakládání s Předmětem koupě, zejména 
technickou dokumentaci a manuál k obsluze a k údržbě v českém jazyce. 

5. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny před dnem, kdy má 
být Předmět koupě připraven k převzetí v místě plnění, datum a hodinu zahájení odevzdání 
Předmětu koupě. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu návrh data předání, 
navrženého Prodávajícím buď písemně akceptovat, nebo návrh písemně odmítnout 
a navrhnout jiný termín.  

6. Kupující je oprávněn Předmět koupě nepřevzít, má-li vady, a to bez ohledu na množství 
a povahu těchto vad, nebo je-li Předmět koupě předáván bez průvodních dokladů, nebo 
některé doklady chybějí, nebo doklady nejsou řádné a nemají náležitosti uvedené v této 
Smlouvě. O odmítnutí převzetí Předmětu koupě jsou povinny obě Smluvní strany vyhotovit 
zápis s uvedením všech důvodů nepřevzetí. 

7. Nebezpečí škody na Předmětu koupě a vlastnické právo k Předmětu koupě přecházejí na 
Kupujícího podpisem předávacího protokolu.  

Článek V. 
Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající odpovídá za vady, které má Předmět koupě při převzetí, jakož i za vady, které se 
vyskytnou po převzetí v záruční době. Vadou se rozumí odchylka od druhu či kvalitativních 
náležitostí a funkčnosti Předmětu koupě stanovených touto Smlouvou, technickými 
normami či obecně závaznými právními předpisy, dále dodání jiného Předmětu koupě,  
vady v dokladech nutných k řádnému užívání a nakládání s Předmětem koupě a rovněž 
právní vady, tedy, že je Předmět koupě bez právních vad, zejména není zatížen zástavními, 
předkupními, nájemními či jinými právy třetích osob. 

2. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu záruku 
za jakost Předmětu koupě spočívající v tom, že Předmět koupě a jeho veškeré součásti 

 
 

3 
 

h) registrační číslo projektu 5220300454  
i) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, 
j) kopie vzájemně odsouhlasených dodávek  

6. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu 
nebudou přiloženy řádné doklady Smlouvou vyžadované, je Kupující oprávněn vrátit jej 
Prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu. V 
takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově 
vyhotoveného daňového dokladu. Právo vrátit tento doklad zaniká, neuplatní-li jej Kupující 
do 5 pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu Prodávajícím. 

Článek IV. 
Dodání a převzetí Předmětu koupě 

1. Dodáním Předmětu koupě se rozumí postup, jehož završením je faktické předání 
Předmětu koupě Kupujícímu na základě písemného předávacího protokolu podepsaného 
oběma Smluvními stranami. Předávací protokol bude zejména obsahovat označení 
předmětu smlouvy, označení Smluvních stran, prohlášení Kupujícího, že Předmět koupě 
přejímá, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupce Kupujícího a Prodávajícího. 

2. Místem plnění pro dodání Předmětu koupě je Provozovna Prodávajícího. 

3. Předmět koupě bude Prodávajícím dodán Kupujícímu nejpozději do 31. 5. 2025. 

4. Prodávající je povinen spolu s Předmětem koupě předat Kupujícímu také veškeré listiny 
a doklady nezbytné k řádnému užívání a k nakládání s Předmětem koupě, zejména 
technickou dokumentaci a manuál k obsluze a k údržbě v českém jazyce. 

5. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny před dnem, kdy má 
být Předmět koupě připraven k převzetí v místě plnění, datum a hodinu zahájení odevzdání 
Předmětu koupě. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu návrh data předání, 
navrženého Prodávajícím buď písemně akceptovat, nebo návrh písemně odmítnout 
a navrhnout jiný termín.  

6. Kupující je oprávněn Předmět koupě nepřevzít, má-li vady, a to bez ohledu na množství 
a povahu těchto vad, nebo je-li Předmět koupě předáván bez průvodních dokladů, nebo 
některé doklady chybějí, nebo doklady nejsou řádné a nemají náležitosti uvedené v této 
Smlouvě. O odmítnutí převzetí Předmětu koupě jsou povinny obě Smluvní strany vyhotovit 
zápis s uvedením všech důvodů nepřevzetí. 

7. Nebezpečí škody na Předmětu koupě a vlastnické právo k Předmětu koupě přecházejí na 
Kupujícího podpisem předávacího protokolu.  

Článek V. 
Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající odpovídá za vady, které má Předmět koupě při převzetí, jakož i za vady, které se 
vyskytnou po převzetí v záruční době. Vadou se rozumí odchylka od druhu či kvalitativních 
náležitostí a funkčnosti Předmětu koupě stanovených touto Smlouvou, technickými 
normami či obecně závaznými právními předpisy, dále dodání jiného Předmětu koupě,  
vady v dokladech nutných k řádnému užívání a nakládání s Předmětem koupě a rovněž 
právní vady, tedy, že je Předmět koupě bez právních vad, zejména není zatížen zástavními, 
předkupními, nájemními či jinými právy třetích osob. 

2. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu záruku 
za jakost Předmětu koupě spočívající v tom, že Předmět koupě a jeho veškeré součásti 

StFedoéeska centrala
cestovnl'ho ruchu

h) registraém’ él'slo projektu 5220300454
i) raZI'tko a podpis osoby opravnéné k vystavem' dafiového a Doetm’ho dokladu,
j) kopie vzajemné odsouhlasenych doda’vek

6. V pFI’padé, 2e dafiovy doklad nebude obsahovat naleZitosti vyée uvedené nebo k nému
nebudou pFiIoZeny Fadné doklady Smlouvou vyiadované, je Kupujl'ci opravnén vratit jej
Prodavajl'cimu a poiadovat vystavenl' nového Fadného dafiového L'Jéetm'ho dokladu. V
takovém pFipadé IhOta splatnosti poél'na’ béietznovu ode dne doruéeniopraveného éi nové
vyhotoveného dafiového dokladu. Pravo vratit tento doklad zanika, neuplatnf—Iijej Kupujicf
do 5 pracovm’ch a ode dne doruéem’takového dokladu ProdavajI’CI'm.

élanek IV.
Dodénl’ a pfevzetl' PFedmétu koupé

1. Dodam’m PFedmétu koupé se rozuml' postup, jehoi zavréem'm je faktické pFedanI'
PFedmétu koupé Kupujl'cfmu na zakladé pl'semného pFedavaCI'ho protokolu podepsaného
obéma Smluvm’mi stranami. PFeda’vaCI' protokol bude zejména obsahovat oznaéem’
pFedmétu smlouvy, oznaéem’ Smluvm’ch stran, prohlaéem’ Kupujl'cfho, 2e PFedmét koupé
pFejI'ma, datum a misto sepsam',jména a podpisy zastupce Kupujl'ciho a Prodavajl’cfho.

2. Mistem plném’ pro doda’nl' PFedmétu koupéje Provozovna Prodavajl'cfho.

3. PFedmét koupé bude Prodavajl'cim dodan Kupujicfmu nejpozdéji do 31. 5. 2025.

4. Prodavajl'cfje povinen spolu s PFedmétem koupé pFedat Kupujl'cimu také veékeré listiny
adoklady nezbytné k Fadnému uil'va’m' a k naklada’nl' sPFedmétem koupé, zejména
technickou dokumentaci a manual k obsluze a k adribé v éeském jazyce.

5. Prodavajl'cije povinen oznamit Kupujl'cimu nejpozdéji 3 pracovnl' dny pFed dnem, kdy ma
byt PFedmét koupé pFipraven k pFevzetI’v mfsté plnénl', datum a hodinu zahajenl'odevzdanl'
PFedmétu koupé. Kupujl'ci je povinen bez Zbyteéného odkladu navrh data pFedanI',
naeeného Prodavajl’dm bud' pl'semné akceptovat, nebo navrh pisemné odml'tnout
a navrhnoutjiny termfn.

6. Kupujl'cfje opravnén PFedmét koupé nepFeVZI't, ma-Ii vady, a to bez ohledu na mnoistvf
a povahu téchto vad, nebo je—Ii PFedmét koupé pFedava’n bez prOvodm’ch dokladCJ, nebo
nékteré doklady chybéjl', nebo doklady nejsou Fadné a nemajl' naleiitosti uvedené v této
Smlouvé. O odmitnuti pFevzetI' PFedmétu koupéjsou povinny obé Smluvm’strany vyhotovit
zapis s uvedem’m véech dC’JvodO nepFevzeti.

7. Nebezpeél’ ékody na PFedmétu koupé a vlastnické pravo k PFedmétu koupé pFechazejI' na
Kupujl'cfho pod pisem pFedavaCI’ho protokolu.

Clének V.
Odpovédnost za vady a zéruka za iakost

1. Proda’vajI'CI' odpovfda za vady, které ma PFedmét koupé pFi pFevzetakoi i za vady, které se
vyskytnou po pFevzetI'v zaruém'dobé. Vadou se rozuml' odchylka od druhu éi kvalitativnl'ch
naleiitostl' a funkénosti PFedmétu koupé stanovenYch touto Smlouvou, technickymi
normami (:i obecné Zavaznymi pravm’mi pfedpisy, dale dodanl'jiného PFedmétu koupé,
vady v dokladech nutnych k Fadnému uil'va’m' a nakladanl' s PFedmétem koupé a rovnéi
pravnl'vady, tedy, Zeje PFedmét koupé bez pravnl'ch vad, zejména nem’ zatl'ien zastavnl'mi,
pFedkupm’mi, néjemm’mi éijinymi pravy tFetI'ch osob.

2. Proda’vajI'CI' poskytuje ve smyslu ust. § 2113 a nasl. obéanského Zakom’ku Kupujl’cimu Zaruku
za jakost PFedmétu koupé spoél'vajl'ci v tom, 2e PFedmét koupé a jeho veékeré souéasti

3



 
 

4 
 

bude po celou dobu záruční doby způsobilý ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. si 
zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. Prodávající rovněž poskytuje po celou dobu trvání 
záruční doby záruku mobility, tj. plnohodnotnou asistenční službu, vč. poskytnutí 
náhradního vozidla obdobných parametrů v případě poruchy. Záruční doba počíná běžet 
ode dne následujícího po protokolárním předání a převzetí Předmětu koupě a trvá 60 
měsíců. V případě záruky na vysokonapěťový akumulátor se uplatní záruka v délce 8 
let/nebo do ujetí 160.000 kilometrů, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.  

3. Prodávající dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly 
způsobeny porušením jeho povinností. 

4. Kupující uplatní práva z vadného plnění a /nebo právo ze záruky za jakost písemným 
oznámením (vytknutím) vady doručeným Prodávajícímu. Oznámení (vytknutí) vady 
obsahuje identifikaci vadného Předmětu koupě, popis vady nebo způsob, jakým se vada 
projevuje, a uplatní nárok z vadného plnění nebo ze záruky. 

5. Kupující je povinen od okamžiku uplatnění nároku z vadného plnění nebo vady, na kterou 
se vztahuje záruka,  zpřístupnit Předmět koupě s vadami v místě plnění dle čl. IV. odst. 2 
této Smlouvy v obvyklé provozní době Kupujícího, nedohodnou-li se Smluvní strany pro 
konkrétní případ jinak. 

6. V případě, že Kupující uplatní nárok na odstranění vady opravou věci, dodáním nové věci 
bez vady, nebo dodáním chybějící věci, je Prodávající povinen odstranit vadu způsobem 
dle uplatněného nároku do 10 pracovních dnů ode dne, kdy Kupující oznámil takovou 
volbu nároku. 

7. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu nebo je v prodlení 
s odstraněním vady delším než 10 pracovních dnů ode dne oznámení vady, je Kupující 
oprávněn oznámené vady Předmětu koupě odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na 
náklady Prodávajícího. 

8. Záruční doba sjednaná v odst. 2 tohoto článku se prodlužuje o dobu, která uplyne od 
oznámení vady Kupujícím, na kterou se nevztahuje záruka, v záruční době do odstranění 
vady. 

9. Veškeré náklady spojené s oprávněným oznámením vad dle odst. 4 tohoto článku jdou 
k tíži Prodávajícího. 

Článek VI. 
Sankce 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu 
koupě vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny dle čl. III. odst. 
1 této Smlouvy za každý i započatý den prodlení. 

2. Za prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle čl. V. odst. 6 této Smlouvy vzniká 
Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy 
za každý i započatý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši ani 
povinnost Prodávajícího bezodkladně odstranit závadný stav. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné 15. den ode dne doručení písemné Prodávajícímu k jejich 
úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

 
 

4 
 

bude po celou dobu záruční doby způsobilý ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. si 
zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. Prodávající rovněž poskytuje po celou dobu trvání 
záruční doby záruku mobility, tj. plnohodnotnou asistenční službu, vč. poskytnutí 
náhradního vozidla obdobných parametrů v případě poruchy. Záruční doba počíná běžet 
ode dne následujícího po protokolárním předání a převzetí Předmětu koupě a trvá 60 
měsíců. V případě záruky na vysokonapěťový akumulátor se uplatní záruka v délce 8 
let/nebo do ujetí 160.000 kilometrů, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.  

3. Prodávající dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly 
způsobeny porušením jeho povinností. 

4. Kupující uplatní práva z vadného plnění a /nebo právo ze záruky za jakost písemným 
oznámením (vytknutím) vady doručeným Prodávajícímu. Oznámení (vytknutí) vady 
obsahuje identifikaci vadného Předmětu koupě, popis vady nebo způsob, jakým se vada 
projevuje, a uplatní nárok z vadného plnění nebo ze záruky. 

5. Kupující je povinen od okamžiku uplatnění nároku z vadného plnění nebo vady, na kterou 
se vztahuje záruka,  zpřístupnit Předmět koupě s vadami v místě plnění dle čl. IV. odst. 2 
této Smlouvy v obvyklé provozní době Kupujícího, nedohodnou-li se Smluvní strany pro 
konkrétní případ jinak. 

6. V případě, že Kupující uplatní nárok na odstranění vady opravou věci, dodáním nové věci 
bez vady, nebo dodáním chybějící věci, je Prodávající povinen odstranit vadu způsobem 
dle uplatněného nároku do 10 pracovních dnů ode dne, kdy Kupující oznámil takovou 
volbu nároku. 

7. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu nebo je v prodlení 
s odstraněním vady delším než 10 pracovních dnů ode dne oznámení vady, je Kupující 
oprávněn oznámené vady Předmětu koupě odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na 
náklady Prodávajícího. 

8. Záruční doba sjednaná v odst. 2 tohoto článku se prodlužuje o dobu, která uplyne od 
oznámení vady Kupujícím, na kterou se nevztahuje záruka, v záruční době do odstranění 
vady. 

9. Veškeré náklady spojené s oprávněným oznámením vad dle odst. 4 tohoto článku jdou 
k tíži Prodávajícího. 

Článek VI. 
Sankce 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu 
koupě vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny dle čl. III. odst. 
1 této Smlouvy za každý i započatý den prodlení. 

2. Za prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle čl. V. odst. 6 této Smlouvy vzniká 
Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy 
za každý i započatý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši ani 
povinnost Prodávajícího bezodkladně odstranit závadný stav. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné 15. den ode dne doručení písemné Prodávajícímu k jejich 
úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

bude po celou dobu Zéruénl’ doby Zpflsobily ke smluvenému (:1 obvyklému uil'vénl', resp. si
zachové smluvené 6i obvyklé vlastnosti. Prodévajl'cf rovnéi poskytuje po celou dobu trvénl'
Zéruénl’ doby zéruku mobility, tj. plnohodnotnou asistenénl’ sluibu, v6. poskytnutl'
néhradnl'ho vozidla obdobnych parametrfl v pFipadé porucny. Zéruénl' doba poél’na’ béiet
ode dne nésledujl'ciho po protokolérnl'm pFedénI' a pFevzetI’ PFedmétu koupé a trvé 6O
méSI'CCJ. VpFI’padé Zéruky na vysokonapét'ovy akumulétor se uplatni Zéruka vdelce 8
let/nebo do ujetl’ 160.000 kilometrfl, podle toho, které z téchto skuteénostl' nastane dFI've.

3. Proda’vajl'cf déle odpovfdé za vady vyskytnuvél' se po uplynutl' Zéruénl’ doby, pokud byly
psobeny poruéenl'm jeho povinnostl'.

4. Kupujl'ci uplatnl' préva z vadného plnenl’ a /nebo prévo ze Zéruky za jakost pl'semnym
oznémenl'm (vytknutl'm) vady doruéenym Prodévajl'cfmu. Ozna’menl' (vytknutl’) vady
obsahuje identifikaci vadného PFedmetu koupé, popis vady nebo ZpCJsob, jakym se vada
projevuje, a uplatnl' nérok z vadneho plnénl' nebo ze zéruky.

5. Kupujl'cije povinen od okamiiku uplatnénl' néroku Z vadného plnénl’ nebo vady, na kterou
se vztahuje Zéruka, zpFI'stupnit PFedmét koupé s vadami v misté plnénl' dle (El. IV. odst. 2
této Smlouvy v obvyklé provoznl’ dobé Kupujl'cfho, nedonodnou-Ii se Smluvnl' strany pro
konkrétnl' pFI’pad jinak.

6. V pFipadé, 2e Kupujl'ci uplatni nérok na odstranénl' vady opravou véci, dodénl’m nove véci
bez vady, nebo dodénl’m chybéjl'ci véci,je Prodévajici povinen odstranit vadu zpfisobem
dle uplatnéného néroku do 10 pracovnl’ch dnfi ode dne, kdy KUpUj1C1 oznémil takovou
volbu na’roku.

7. V pFI'pade, 2e prodévajl'cf neoprévnéné odml’tne odstranit vadu nebo je v prodlenl'
sodstranénl'm vady delél'm nei 1O pracovnich dnCJ ode dne oznémenl’ vady, je Kupujicf
oprévnén oznémené vady PFedmétu koupé odstranit prostFednictVI’m tFetI' osoby, a to na
néklady Proda’vajl'cfho.

8. Zéruénl' doba sjednané vodst. 2 tohoto (:Iénku se prodluiuje o dobu, které uplyne od
oznémenl' vady Kupujl'cim, na kterou se nevztahuje zéruka, v Zéruénl' dobe do odstranénl'
vady.

9. Veékere néklady spojené s opra’vnenym oznémenl'm vad dle odst. 4 tohoto élénku jdou
ktI’Zi Prodévajl’cfho.

élének VI.
Sankce

1. Smluvnl' strany se donodly, 2e v pFI’padé prodlenl' Prodévajl’ciho s pFedénI’m PFedmétu
koupe vzniké Kupujfcimu nérok na smluvnl’ pokutu ve vyéi O,1 % z kupnl' ceny dle 6|. |||. odst.
1této Smlouvy za kaidy i zapoéaty den prodlenl’.

2. Za prodlenl' Prodévajl'ciho s odstranenl'm vad dle (:I. V. odst. 6 této Smlouvy vzniké
Kupujl’cfmu na’rok na smluvnl' pokutu ve vyéi 0,1 % Z kupnl'cenydle 6|. |||.odst.1teto Smlouvy
za kaidy i zapoéaty den prodleni.

3. Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenl'dotéen nérok Kupujl'cfho na na’nradu ékodyv plné vyéi ani
povinnost Prodévajl'cfho bezodkladné odstranit zévadny stav.

4. Smluvnl' pokuty jsou splatné 15. den ode dne doruéenl' pl'semné Proda’vajl'cfmu k jejich
Uhrade povinnou Smluvnl'stranou, nenf-Ii ve vyzvé uvedena IhOta delél'.



 
 

5 
 

5. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
Prodávajícího povinnosti splnit své závazky. 

Článek VII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. V případě, že bude Prodávající v prodlení s předáním Předmětu Koupě delším než 15 
kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti 
Prodávajícím, jež zakládá právo Kupujícího odstoupit od Smlouvy. 

2. Odstoupení od Smlouvy je Kupující povinen Prodávajícímu oznámit písemně. V případě 
odstoupení od smlouvy Kupujícím nevzniká Prodávajícímu nárok na náhradu škody. 

3. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se záruk, práv z vad, 
povinnosti nahradit škodu a povinnosti hradit smluvní pokuty, ani další ustanovení 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a  účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Smlouva a práva a povinnosti Smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se 
řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. Použití dispozitivních ustanovení právních 
předpisů je však vyloučeno v rozsahu, ve kterém by mohlo měnit význam, účel nebo 
interpretaci kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy. 

3. Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v této Smlouvě ukáže být neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání obsažených v této Smlouvě. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným 
a vymahatelným, které se svým obsahem bude co nejvíce blížit ekonomickému účelu této 
Smlouvy. 

4. Smluvní strany výslovně vylučují použití jakýchkoliv obchodních zvyklostí ve svém právním 
styku v souvislosti s touto Smlouvou. 

5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající souhlasí 
s tím, že Kupující může poskytovat informace týkající se poskytování plnění této smlouvy 
ve smyslu výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb. 

6. Prodávající bere na vědomí, že podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. Prodávající bere na vědomí, že obdobnou povinností bude 
povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

7. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv 
zajistí Kupující.  

 
 

5 
 

5. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
Prodávajícího povinnosti splnit své závazky. 

Článek VII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. V případě, že bude Prodávající v prodlení s předáním Předmětu Koupě delším než 15 
kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti 
Prodávajícím, jež zakládá právo Kupujícího odstoupit od Smlouvy. 

2. Odstoupení od Smlouvy je Kupující povinen Prodávajícímu oznámit písemně. V případě 
odstoupení od smlouvy Kupujícím nevzniká Prodávajícímu nárok na náhradu škody. 

3. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se záruk, práv z vad, 
povinnosti nahradit škodu a povinnosti hradit smluvní pokuty, ani další ustanovení 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a  účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Smlouva a práva a povinnosti Smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se 
řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. Použití dispozitivních ustanovení právních 
předpisů je však vyloučeno v rozsahu, ve kterém by mohlo měnit význam, účel nebo 
interpretaci kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy. 

3. Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v této Smlouvě ukáže být neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání obsažených v této Smlouvě. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným 
a vymahatelným, které se svým obsahem bude co nejvíce blížit ekonomickému účelu této 
Smlouvy. 

4. Smluvní strany výslovně vylučují použití jakýchkoliv obchodních zvyklostí ve svém právním 
styku v souvislosti s touto Smlouvou. 

5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající souhlasí 
s tím, že Kupující může poskytovat informace týkající se poskytování plnění této smlouvy 
ve smyslu výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb. 

6. Prodávající bere na vědomí, že podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. Prodávající bere na vědomí, že obdobnou povinností bude 
povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

7. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv 
zajistí Kupující.  

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

5. NenI—Ii da’le stanoveno jinak, zaplacenl' jakékoliv sjednané smluvm’ pokuty nezbavuje
Prodévajl'cfho povinnosti splnit své zévazky.

élének VII.
Odstoupenl’ od smlouyy

1. V pFI’padé, 2e bude Prodévajl'cf v prodlem’ spFedém’m PFedmétu Koupé delél'm me? 15
kalendéFm’ch a', mé se za to, ie se jedné o podstatné poruéem’ smluvm’ povinnosti
ProdévajfcfmJei zaklédé prévo KupujICI'ho odstoupit od Smlouvy.

2. Odstoupem’ od Smlouvyje KupujI'CI' povinen ProdévajI'CI'mu oznémit pisemné. V pFI’padé
odstoupeni od smlouvy KupujI'CI’m nevzniké Proda’vajl'cfmu nérok na néhradu ékody.

3. Odstoupem’m od Smlouvy nejsou dotéena ustanovenI’Smlouvy tykajI'CI'se Zéruk, prév zvad,
povinnosti nahradit ékodu a povinnosti hradit smluvm’ pokuty, ani dalél' ustanovem’
a néroky, Zjejichi povahy vyplyvé, 2e majl'trvati po Zéniku Iléirmosti této Smlouvy.

élének VIII.
Zévéreéna’ ustanovenI’

1. Tato Smlouva nabyvé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma Smluvm’mi stranami
a Uéinnosti dnemjejl’ho uveFejnénIv registru smluv.

2. Tato Smlouva a préva a povinnosti Smluvm’ch stran vtéto smlouvé vyslovné neupravené se
FI’dI’ prévm’mi pFedpisy Ceské republiky, zejména Zékonem 6. 89/2012 8b., obéanskym
zékom’kem, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisCI. Pouiitl’ dispozitivm’ch ustanovem’ prévnich
pFedpisC’I je véak vylouéeno v rozsahu, ve kterém by mohlo ménit vyznam, Uéel nebo
interpretaci kteréhokoliv ustanovem’ této Smlouvy.

3. Pokud se kterékoliv ujedna’m’ obsaiené v této Smlouvé ukéie byt neplatm’Im, netjéinnym
(:1 nevymahatelnym, nema’ tato skuteénost vliv na platnost, Uéinnost a vymahatelnost
ostatm’ch ujedném’ obsaienych v této Smlouvé. Smluvm’ strany se zavazujl' nahradit takové
neplatné, neL'Iéinné (:1 nevymahatelné ustanovem’ ustanovem’m platnym, uéinnym
a vymahatelnym, které se svym obsahem bude co nejVI'ce bII’Zit ekonomickému Uéelu této
Smlouvy.

4. Smluvm’ stra ny vyslovné vyluéujl' pouZitI’jakychkoliv obchodm’ch zvyklostl've svém prévm’m
styku v souvislosti s touto Smlouvou.

5. Proda’vajI'CI' bere na védoml', 2e Kupujl'cfje povinnym subjektem dle zékona é. 106/1999 5b.,
0 svobodném pFI'stupu k informacim, ve znénl’ pozdéjél’ch pFedpisCI. ProdévajI’CI’ souhlasf
s tI'm, 2e KupujI'CI' mOZe poskytovat informace tykajI’CI' se poskytova’nl' plném’ této smlouvy
ve smyslu vyée uvedeného Zékona é. 106/1999 Sb.

6. Proda’vajI'CI' bere na védoml’, 2e podle ust. § 2 pI'sm. e) Zékona é. 320/2001 5b., 0 finaném’
kontrole ve veFejné sprévé, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisCI,je osobou povinnou spolupflsobit
pFi vykonu finaném’ kontroly. Prodévajl'cf bere na védoml’, 2e obdobnou povinnostl' bude
povinen smluvné zavézat také své poddodavatele.

7. Proda’vajI'CI' bere na védoml', 2e tato Smlouva bude uveFejnéna v registru smluv ZFI’zeném
podle Zékona é. 340/2015 5b., 0 zvléétm'ch podml'nkéch Uéinnosti nékterych smluv,
uveFejfiovém’téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znénl' pozdéjél’ch
pFedpisC’I. ProdévajI'CI' prohlaéuje, 2e tato Smlouva neobsahuje Udaje, které tvoFI' pFedmét
jeho obchodm’ho tajemstVI' podle § 504 obéanského zé kom’ku. ZveFejnénI'v registru smluv
zajistI’ KupujI’CI’.



 
 

6 
 

8. Dojde-li po uzavření této Smlouvy k podstatné změně okolností, nemění to nic na 
povinnosti Prodávajícího splnit své povinnosti dle této Smlouvy. Prodávající na sebe přebírá 
nebezpečí změny okolností. 

9. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

11. Tato Smlouva je uzavřena elektronickou formou s využitím kvalifikovaných elektronických 
podpisů osob oprávněných právně jednat v zastoupení Smluvních stran. 

12. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1: Technická specifikace vozidla od výrobce 

 
 
 

 
 
 
V Praze dne ………………….     V Praze dne ……………………….. 
 
  
Za Kupujícího       Za Prodávajícího 
Středočeská centrála cestovního ruchu,   Auto Trutnov s.r.o. 
příspěvková organizace 
 
 
 
_____________________      ______________________ 
Ing. Jakub Kulhánek                                                         Jan Bříza 
ředitel        jednatel 

 

Jan 
Bříza

Digitálně 
podepsal Jan Bříza 
Datum: 2024.12.02 
12:43:32 +01'00'

Ing. Jakub 
Kulhánek

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub 
Kulhánek 
Datum: 2024.12.05 
09:08:40 +01'00'

 
 

6 
 

8. Dojde-li po uzavření této Smlouvy k podstatné změně okolností, nemění to nic na 
povinnosti Prodávajícího splnit své povinnosti dle této Smlouvy. Prodávající na sebe přebírá 
nebezpečí změny okolností. 

9. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

11. Tato Smlouva je uzavřena elektronickou formou s využitím kvalifikovaných elektronických 
podpisů osob oprávněných právně jednat v zastoupení Smluvních stran. 

12. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1: Technická specifikace vozidla od výrobce 

 
 
 

 
 
 
V Praze dne ………………….     V Praze dne ……………………….. 
 
  
Za Kupujícího       Za Prodávajícího 
Středočeská centrála cestovního ruchu,   Auto Trutnov s.r.o. 
příspěvková organizace 
 
 
 
_____________________      ______________________ 
Ing. Jakub Kulhánek                                                         Jan Bříza 
ředitel        jednatel 

 

Jan 
Bříza

Digitálně 
podepsal Jan Bříza 
Datum: 2024.12.02 
12:43:32 +01'00'

Ing. Jakub 
Kulhánek

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub 
Kulhánek 
Datum: 2024.12.05 
09:08:40 +01'00'

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

8. Dojde-Ii po uzavFenI’ této Smlouvy k podstatné zméné okolnostl’, nemém’ to nic na
povinnosti Prodévajl’cfho splnit své povinnosti dle této Smlouvy. Prodévajl'cf na sebe pFebI'ré
nebezpeél' zmény okolnostl’.

9. Tato Smlouva byla sepséna ve dvou vyhotovem’ch, z nichZ kaidé ze Smluvm’ch stran obeI'
jedno vyhotovenl'.

10. Smluvm’strany prohlaéujl’, 2e si tuto Smlouvu pFeéetly, 2e tato byla sepséna na Zékladéjejich
pravé a svobodné ville, nikoli v tl'sni ani za na’padné nevyhodnych podml'nek, a na dOkaz
toho pfipojujl' své podpisy.

11. Tato Smlouvaje uzavFena elektronickou formou s vyuiitl'm kvalifikovanych elektronickych
podpisO osob oprévnénych prévnéjednat v zastoupem’ Smluvnich stran.

12. Nedl'lnou souééstf této Smlouvyje:

Pfiloha 6.1:Technické specifikace vozidla od vyrobce

V Praze dne ...................... V Praze dne .............................

Za Kupujl'ciho Za Proda’vajl'cfho
StFedoéeské centra’la cestovnl'ho ruchu, Auto Trutnov s.r.o.
pFI’spévkové organizace

Digita’lné podepsal J a n Dlgltalne
I .J k b podepsalJan Bh'za

Ing. JakUb ng a u Datum: 2024.12.02I Kulha’nek B V '
Kulhanek Datum: 2024.12.05 rlza 12:43:32 +o1'00'

09208240 +0100I

lng. Jakub Kulha’nek Jan Bfl'za
Feditel jednatel




